Information

2025 年 3 月吉日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

株式会社 ピーオーエス
Main Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3
Tel: 04-2938-2277 (受付時間 月～金：10:00～17:00)  Fax: 04-2938-2270
Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

価格改定のお知らせ

拝啓

平素より大変お世話になっております。

この度、弊社取扱いの食品Fazer(ファッツェル)一部商品におきまして、昨今の世界的な原材料の

高騰により価格改定を実施する運びとなりました。

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

                                                          敬具

記

実施日: 2025年4月1日(火) ～

該当ブランド: Fazer

※新価格は価格改定リストをご参照ください。

なお、ご不明な点がございましたら、弊社Kiitos事業チーム(食品)までお問い合わせください。

今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

以上

お取引先各位 <価格改定リスト> 価格改定日：2025/4/1

ブランド POS品番 EAN/JANコード 商品名 現価格 新価格

Fazer FAZ170001 4937615192539 ﾏﾘｱﾝﾇ ﾘﾎﾞﾝ ﾍﾟﾊﾟｰﾐﾝﾄﾁｮｺｷｬﾝﾃﾞｨｰﾘﾎﾞﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 4粒 ¥350 変更なし

Fazer FAZ170004 4937615192560 KF ﾐﾙｸﾁｮｺﾚｰﾄﾘﾎﾞﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 3粒(20g) ¥350 変更なし

Fazer FAZ170021 4937615180444 KFﾐﾙｸﾁｮｺﾚｰﾄﾊﾟｯｸ90g(約13粒) ➡(11粒)に変更 ¥980 変更なし

Fazer FAZ170022 4937615180451 ｹﾞｲｼｬﾐﾙｸﾁｮｺﾚｰﾄﾊﾟｯｸ90g(約13粒) ➡(11粒)に変更 ¥980 変更なし

Fazer FAZ170023 4937615180468 KFﾀﾞｰｸ70%ﾁｮｺﾚｰﾄﾊﾟｯｸ90g(約13粒) ➡(11粒)に変更 ¥980 変更なし

Fazer FAZ170024 6411401019012 KFﾐﾙｸﾁｮｺﾚｰﾄﾊﾞｰ39g ¥300 ¥320

Fazer FAZ170025 6411401019081 KFﾀﾞｰｸﾁｮｺﾚｰﾄﾊﾞｰ39g ¥300 ¥320

Fazer FAZ170026 6411401019029 ｹﾞｲｼｬﾐﾙｸﾁｮｺﾚｰﾄﾊﾞｰ37g ¥300 ¥320

Fazer FAZ170030 6416453071117 KFﾐﾙｸﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽ270g(約37粒) ¥2,000 ¥2,200

Fazer FAZ170031 6416453071148 KFﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽ270g(約37粒) ¥2,000 ¥2,200

Fazer FAZ170032 6416453071124 ｹﾞｲｼｬﾐﾙｸﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽ270g(約38粒) ¥2,000 ¥2,200

Fazer FAZ170033 6416453071193 KFﾗｽﾞﾍﾞﾘｰﾖｰｸﾞﾙﾄﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽ270g(約37粒) ¥2,000 ¥2,200

Fazer FAZ170036 6411401072703 ｹﾞｲｼｬﾐﾙｸﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽﾐﾆ150g(約21粒) ¥1,200 ¥1,300

Fazer FAZ170037 6416453072817 ｹﾞｲｼｬﾀﾞｰｸﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽﾐﾆ150g(約21粒) ¥1,200 ¥1,300

Fazer FAZ170040 6416453435636 ﾏﾘｱﾝﾇﾍﾟﾊﾟｰﾐﾝﾄﾁｮｺｷｬﾝﾃﾞｨｰ120g(約24粒) ¥1,000 変更なし

Fazer FAZ170046 6416453033832 ﾑｰﾐﾝ ﾌﾙｰﾂｸﾞﾐ ﾊﾞｯｸﾞ2種ｱｿｰﾄ80g ¥680 変更なし

Fazer FAZ170047 6416453085275 ﾑｰﾐﾝ ﾋﾞｽｹｯﾄ ｱﾆﾊﾞｰｻﾘｰ缶ｱｿｰﾄ175g ¥2,600 ¥2,700

Fazer FAZ170048 6411401085260 ﾑｰﾐﾝ ﾋﾞｽｹｯﾄ ﾎﾞｯｸｽ175g ¥1,000 変更なし

Fazer FAZ170049 6416453033863 ﾑｰﾐﾝ ｸﾘｰﾐｰﾌｧｯｼﾞ160g(約30粒) ¥1,400 変更なし

Fazer FAZ170051 6416453042643 ﾑｰﾐﾝ ﾌﾙｰﾂﾊﾟｽﾃｨｰﾕ ﾎﾞｯｸｽｱｿｰﾄ40g ¥450 変更なし

Fazer FAZ170071 6411401019043 KFﾗｽﾞﾍﾞﾘｰﾖｰｸﾞﾙﾄﾁｮｺﾚｰﾄﾊﾞｰ37g ¥300 ¥320

Fazer FAZ170073 6416453017405 KFｸﾗﾝｷｰﾁｮｺﾚｰﾄﾊﾞｰ2個入り55g ¥400 ¥500

Fazer FAZ170075 6416453041448 ﾑｰﾐﾝ×ﾏﾘｱﾝﾇﾍﾟﾊﾟｰﾐﾝﾄﾁｮｺｷｬﾝﾃﾞｨｰ120g(約24粒) ¥1,100 変更なし

Fazer FAZ170076 6416453071162 KFﾐﾙｸ&ﾎﾜｲﾄﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽ270g(約38粒) ¥2,000 ¥2,200

Fazer FAZ170077 6416453071506 KFﾄﾘｭﾌﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽ270g(約37粒) ¥2,000 ¥2,200

Fazer FAZ170078 6416453071513 ｹﾞｲｼｬｷｬﾗﾒﾙｼｰｿﾙﾄﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽ270g(約38粒) ¥2,000 ¥2,200

Fazer FAZ170080 6416453072763 ｹﾞｲｼｬｷｬﾗﾒﾙｼｰｿﾙﾄﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽﾐﾆ150g(21粒) ¥1,200 ¥1,300

Fazer FAZ170082 6416453017504 ｹﾞｲｼｬｸﾗﾝｷｰﾁｮｺﾚｰﾄﾊﾞｰ2個入り50g ¥400 ¥500

Fazer FAZ170092 6416453019973 KFﾚﾓﾝﾖｰｸﾞﾙﾄﾁｮｺﾚｰﾄﾊﾞｰ37g ¥300 ¥320

Fazer FAZ170103 6411401072680 ﾐﾝﾄﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽﾐﾆ150g(約19粒) ¥1,200 ¥1,300

Fazer FAZ170104 6416453072633 KFﾀﾞｰｸ70%ﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽﾐﾆ150g(約21粒) ¥1,200 ¥1,300

Fazer FAZ170105 6416453072640 KFﾐﾙｸﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽﾐﾆ150g(約20粒) ¥1,200 ¥1,300

Fazer FAZ170106 6416453072657 KFｾﾚｸｼｮﾝﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽﾐﾆ150g(約20粒) ¥1,200 ¥1,300

Fazer FAZ170116 6416453085251 ﾑｰﾐﾝ ﾁｮｺﾚｰﾄﾋﾞｽｹｯﾄ ﾎﾞｯｸｽ175g ¥1,100 変更なし

Fazer FAZ170120 6416453020276 KFｸﾘｽﾋﾟｰﾁｮｺﾚｰﾄﾄﾘｭﾌﾊﾞｰ37g ¥300 ¥320

Fazer FAZ170121 4937615252561 ﾚﾄﾛ缶 ﾗｲｵﾝｼﾙﾊﾞｰKFﾐﾙｸ 58g(8粒) ¥1,300 変更なし

Fazer FAZ170122 4937615252578 ﾚﾄﾛ缶 ﾗｲｵﾝﾐﾝﾄｸﾞﾘｰﾝKFﾐﾙｸ 58g(8粒) ¥1,300 変更なし

Fazer FAZ170126 6416453074668 ﾄﾞﾐﾉ ｿﾙﾃｨｷｬﾗﾒﾙ175g ¥800 変更なし

Fazer FAZ170127 6416453555075 ﾄﾞﾐﾉ ﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰﾊﾟｲ175g ¥800 変更なし

Fazer FAZ170128 6416453083936 ﾑｰﾐﾝ ｿﾌﾄｸﾞﾗﾉｰﾗﾊﾞｲﾂｱｯﾌﾟﾙ 120g ¥1,200 変更なし

Fazer FAZ170129 6416453083943 ﾑｰﾐﾝ ｿﾌﾄｸﾞﾗﾉｰﾗﾊﾞｲﾂﾌﾞﾙｰﾍﾞﾘｰ 120g ¥1,200 変更なし 在庫限りで終売

Fazer FAZ170132 6416453074002 ｹﾞｲｼｬｸﾘｽﾋﾟｰﾄﾞﾘｰﾑﾁｮｺﾚｰﾄﾎﾞｯｸｽﾐﾆ150g(約21粒) ¥1,200 ¥1,300

Fazer FAZ170133 6416453074996 ｹﾞｲｼｬｸﾘｽﾋﾟｰﾄﾞﾘｰﾑﾁｮｺﾚｰﾄﾎﾞｯｸｽ270g(約38粒) ¥2,000 ¥2,200

Fazer FAZ170134 6416453040229 KFｿﾙﾃｨﾄﾌｨﾁｮｺﾚｰﾄ ﾎﾞｯｸｽ250g(約34粒) ¥2,000 ¥2,200

Fazer FAZ170139 6416453017870 KFｵｰﾂﾁｮｺﾚｰﾄﾀﾌﾞﾚｯﾄ62g ¥800 変更なし 在庫限りで終売

Fazer FAZ170140 6416453017887 KFｵｰﾂﾁｮｺﾚｰﾄﾀﾌﾞﾚｯﾄ ﾍｰｾﾞﾙﾅｯﾂ62g ¥800 変更なし 在庫限りで終売

Fazer FAZ170141 6416453014572 ｷｽﾒｯﾄ ﾗｽﾞﾍﾞﾘｰﾖｰｸﾞﾙﾄｳｴﾊｰｽ41g ¥450 変更なし 在庫限りで終売

Fazer FAZ170142 6411401014826 ｷｽﾒｯﾄ ｵﾘｼﾞﾅﾙﾁｮｺﾚｰﾄｳｴﾊｰｽ55g ¥450 変更なし

Fazer FAZ170147 4937615253797 Fazer ﾌｨﾝﾗﾝﾄﾞﾒﾓﾘｱﾙ缶KFﾐﾙｸ145g(約20粒) ¥2,500 変更なし

Fazer FAZ170148 4937615253803 Fazer Pieniﾊｰﾄ缶ｹﾞｲｼｬﾐﾙｸ56g(8粒) ¥1,500 変更なし

Fazer FAZ170150 4937615253827 Fazer ﾑｰﾐﾝﾏﾏ缶ｹﾞｲｼｬ71g(10粒) ¥1,300 変更なし

Fazer FAZ170151 4937615253834 Fazer ﾍﾑﾚﾝおばさんとﾑｰﾐﾝﾊﾟﾊﾟ缶ｹﾞｲｼｬ71g(10粒) ¥1,300 変更なし

Fazer FAZ170152 4937615253841 Fazer ﾑｰﾐﾝﾏﾘｱﾝﾇ缶ﾍﾟﾊﾟｰﾐﾝﾄﾁｮｺﾚｰﾄｷｬﾝﾃﾞｨｰ50g(10粒) ¥1,300 変更なし

Fazer FAZ170155 4937615254855 ﾑｰﾐﾝ×ﾏﾘｱﾝﾇ ﾘﾎﾞﾝ ﾍﾟﾊﾟｰﾐﾝﾄﾁｮｺｷｬﾝﾃﾞｨｰﾘﾎﾞﾝﾊﾟｯｹｰｼﾞ 4粒 ¥350 変更なし

＊価格はすべて税抜き価格です。
食品は軽減税率8％
株式会社ピーオーエス
Main Office 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel 04-2938-2277 1/1

	価格改定のお知らせ_202504_Fazer.pdf
	価格改定ﾘｽﾄ_202504_FAZ (1).pdf